

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1573894519646	Data: 13.12.2019	Alternativa nr: _____
	Lot: _____	Pagina: _____ din _____

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							

Lotul 1

15331463-0	Fasole uscate	kg	700	19.00	20.52	13,300.00	14,364.00	anul 2020
------------	---------------	----	-----	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 2

15614100-6	Orez	kg	1200	10.43	12.52	12,520.00	15,024.00	anul 2020
------------	------	----	------	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 3

15613000-8	Hrisca	kg	1200	13.17	15.80	15,800.00	18,960.00	anul 2020
------------	--------	----	------	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 4

03211900-2	Crupe de porumb	kg	1000	6.01	7.21	6,008.33	7,210.00	anul 2020
------------	-----------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 5

15613000-8	Crupe de mei	kg	1200	9.52	11.42	11,420.00	13,704.00	anul 2020
------------	--------------	----	------	------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 6

15850000-1	Paste fainoase figurine	kg	900	7.02	8.42	6,315.00	7,578.00	anul 2020
------------	-------------------------	----	-----	------	------	----------	----------	-----------

15850000-1	Paste fainoase fedea scurta	kg	300	8.18	9.82	2,455.00	2,946.00	anul 2020
------------	-----------------------------	----	-----	------	------	----------	----------	-----------

	Valoarea lotului					8,770.00	10,524.00	
--	-------------------------	--	--	--	--	-----------------	------------------	--

Lotul 7

15625000-5	Crupe de gris	kg	1000	6.10	7.32	6,100.00	7,320.00	anul 2020
------------	---------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 8

15613000-8	Crupe de orz	kg	1200	5.30	6.36	6,360.00	7,632.00	anul 2020
------------	--------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 9

15613380-5	Fulgi de ovas	kg	1200	8.27	9.92	9,920.00	11,904.00	anul 2020
------------	---------------	----	------	------	------	----------	-----------	-----------

Lotul 10

15613000-8	Crupe de arpacas	kg	1000	5.31	6.37	5,308.33	6,370.00	anul 2020
------------	------------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 11

15613000-8	Crupe de griu	kg	1000	4.80	5.76	4,800.00	5,760.00	anul 2020
------------	---------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 12

15613000-8	Crupe de griu Arnaut	kg	1200	6.60	7.92	7,920.00	9,504.00	anul 2020
------------	----------------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 13

15331133-8	Mazare uscata	kg	900	5.20	5.62	4,683.33	5,058.00	anul 2020
------------	---------------	----	-----	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 15

15821200-1	Biscuiti zaharosi	kg	300	13.77	16.52	4,130.00	4,956.00	anul 2020
------------	-------------------	----	-----	-------	-------	----------	----------	-----------

Lotul 16

15812000-3	Napolitane	kg	300	21.33	25.60	6,400.00	7,680.00	anul 2020
------------	------------	----	-----	-------	-------	----------	----------	-----------

Lotul 17

15812000-4	Covrigei vanilati	kg	300	14.28	15.42	4,283.33	4,626.00	anul 2020
------------	-------------------	----	-----	-------	-------	----------	----------	-----------

Lotul 18

15612100-2	Faina de griu	kg	1200	4.60	5.52	5,520.00	6,624.00	anul 2020
------------	---------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 19

15898000-9	Drojii proaspete	kg	20	40.50	48.60	810.00	972.00	anul 2020
------------	------------------	----	----	-------	-------	--------	--------	-----------

Lotul 28

03142500-3	Oua de gaina	buc	30000	1.40	1.68	42,000.00	50,400.00	anul 2020
------------	--------------	-----	-------	------	------	-----------	-----------	-----------

Lotul 29

15321000-4	Suc din mere limpezit	l	2000	7.02	8.42	14,033.33	16,840.00	anul 2020
------------	-----------------------	---	------	------	------	-----------	-----------	-----------

Lotul 30

15321000-4	Suc de fructe	l	2000	7.63	9.16	15,266.67	18,320.00	anul 2020
------------	---------------	---	------	------	------	-----------	-----------	-----------

Lotul 31

15322100-2	Suc din rosii	l	1500	7.79	9.35	11,687.50	14,025.00	anul 2020
------------	---------------	---	------	------	------	-----------	-----------	-----------

Lotul 32

15332200-6	Magiun	kg	800	16.18	19.42	12,946.67	15,536.00	anul 2020
------------	--------	----	-----	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 33

03221221-1	Mazare verde	kg	1000	11.60	13.92	11,600.00	13,920.00	anul 2020
------------	--------------	----	------	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 34

15331428-3	Pasta din rosii	kg	700	21.93	26.32	15,353.33	18,424.00	anul 2020
------------	-----------------	----	-----	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 35

03221221-1	Ulei vegetal	l	1800	15.27	18.32	27,480.00	32,976.00	anul 2020
------------	--------------	---	------	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 36

15893200-6	Peltea (chiseli)	kg	800	19.98	23.98	15,986.67	19,184.00	anul 2020
------------	------------------	----	-----	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 37

15863200-7	Ceai	kg	200	52.43	62.92	10,486.67	12,584.00	anul 2020
------------	------	----	-----	-------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 38

15841000-5	Cacao praf	kg	20	63.68	76.42	1,273.67	1,528.40	anul 2020
------------	------------	----	----	-------	-------	----------	----------	-----------

Lotul 39

15332410-1	Fructe uscate	kg	250	23.83	28.60	5,958.33	7,150.00	anul 2020
------------	---------------	----	-----	-------	-------	----------	----------	-----------

Lotul 40

15831200-4	Zahar tos	kg	3500	9.83	10.62	34,416.67	37,170.00	anul 2020
------------	-----------	----	------	------	-------	-----------	-----------	-----------

Lotul 41

15872400-5	Sare iodata	kg	1000	3.27	3.92	3,266.67	3,920.00	anul 2020
------------	-------------	----	------	------	------	----------	----------	-----------

Lotul 42

15870000-7	Sare de lamiie	kg	10	41.50	49.80	415.00	498.00	anul 2020
------------	----------------	----	----	-------	-------	--------	--------	-----------

Lotul 43

15800000-6	Bicarbonat de natriu	kg	400	13.52	16.22	5,406.67	6,488.00	anul 2020
------------	----------------------	----	-----	-------	-------	----------	----------	-----------

Lotul 44

15870000-7	Patrunjel uscat	kg	8	192.71	231.25	1,541.67	1,850.00	anul 2020
------------	-----------------	----	---	--------	--------	----------	----------	-----------

Lotul 45

15872200-3	Otet de masa	l	200	4.02	4.82	803.33	964.00	anul 2020
------------	--------------	---	-----	------	------	--------	--------	-----------

Lotul 46

15870000-7	Marar uscat	kg	8	192.71	231.25	1,541.67	1,850.00	anul 2020
------------	-------------	----	---	--------	--------	----------	----------	-----------

Lotul 47

15872200-3	Frunza de dafin	kg	12	115.00	138.00	1,380.00	1,656.00	anul 2020
------------	-----------------	----	----	--------	--------	----------	----------	-----------

				X	X	366,897.83	433,475.40	
--	--	--	--	----------	----------	-------------------	-------------------	--